
 

 

UCHWAŁA NR XVII/117/2025 

RADY POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLII/245/2022 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Ząbkowickiego i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) Rada Powiatu Ząbkowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/245/2022 Rady Powiatu Ząbkowickiego z dnia 23 czerwca 2022 r. w sprawie 

powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Ząbkowickiego i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r., 

poz. 3397), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Ząbkowickiego § 15 ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Niepubliczny Zespół Szkół Ponadpodstawowych – 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ząbkowickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Ząbkowickiego: 

Dariusz Marcinków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5412


		2025-12-15T10:57:01+0000
	Polska
	Mateusz Kuropka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




